
ZARZĄDZENIE NR 104/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 10 października 2013 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 poz.594) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2013 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

2) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz

Mirosław Górecki

Id: 382A7405-61D0-485D-9BA1-52430DA5ADB1. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 104/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 października 2013 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 545 270,0018 000,003 527 270,00

85295 Pozostała działalność 69 170,0018 000,0051 170,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
69 170,0018 000,0051 170,00

3 720 293,733 702 293,73 18 000,00Razem:

Id: 382A7405-61D0-485D-9BA1-52430DA5ADB1. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 104/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 października 2013 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 545 270,0018 000,003 527 270,00

85295 Pozostała działalność 69 170,0018 000,0051 170,00

3110 Świadczenia społeczne 67 116,0015 946,0051 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 054,002 054,000,00

3 702 293,73 18 000,00 3 720 293,73Razem:

Id: 382A7405-61D0-485D-9BA1-52430DA5ADB1. Projekt Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 104/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 października 2013 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 4 910 670,00Pomoc społeczna 0,00 18 000,00 4 928 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 370,00 0,00 0,00 7 370,00

85295 256 170,00Pozostała działalność 0,00 18 000,00 274 170,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 51 170,00 0,00 18 000,00 69 170,00

23 118 627,38razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
634 594,00 0,00 0,00 634 594,00

0,00 18 000,00 23 136 627,38

majątkowe

3 706 510,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 324 027,00 0,00 0,00 1 324 027,00

0,00 0,00 3 706 510,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 825 137,38

1 958 621,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 958 621,00

0,00 26 843 137,3818 000,00

Id: 382A7405-61D0-485D-9BA1-52430DA5ADB1. Projekt Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 104/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 października 2013 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 701 292,00 1 701 292,00 1 468 278,001 693 978,00 0,00 0,00 0,000,007 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00225 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 701 292,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,007 314,00

0,00

0,00

1 701 292,00

3 000,00

-3 000,00

1 693 978,00

3 000,00

-3 000,00

1 465 278,00

0,00

-3 000,00

228 700,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 539 287,00

Szkoły podstawowe

1 539 287,00 1 351 512,001 533 329,00 181 817,00 0,00 5 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 958,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

1 539 287,00 1 539 287,00

3 000,00

-3 000,00

1 533 329,00

3 000,00

-3 000,00

1 348 512,00

0,00

-3 000,00

184 817,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

27 114,00 27 114,00 27 114,00 0,00 0,00 0,0027 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

24 114,00 24 114,00

0,00

-3 000,00

24 114,00

0,00

-3 000,00

24 114,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 875,00 17 875,00 0,00 17 875,00 0,00 0,0017 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

20 875,00 20 875,00

3 000,00

0,00

20 875,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

20 875,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 718 651,00 1 718 651,00 1 705 778,00 1 479 118,00 226 660,00 0,00 12 873,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

12 873,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
1 718 651,00 1 718 651,00

3 000,00
-3 000,00

1 705 778,00
3 000,00

-3 000,00

1 476 118,00
0,00

-3 000,00

229 660,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 382A7405-61D0-485D-9BA1-52430DA5ADB1. Projekt Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 104/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 października 2013 r. - Plan finansowy wydatków
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 334 819,00 1 304 819,00 1 073 788,001 288 166,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,0016 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00214 378,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 334 819,00

1 500,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,0016 653,00

0,00

0,00

1 304 819,00

1 500,00

-1 500,00

1 288 166,00

1 500,00

-1 500,00

1 075 288,00

1 500,00

0,00

212 878,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 331 278,00

Przedszkola

1 301 278,00 1 073 788,001 285 442,00 211 654,00 0,00 15 836,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 836,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

1 331 278,00 1 301 278,00

1 500,00

-1 500,00

1 285 442,00

1 500,00

-1 500,00

1 075 288,00

1 500,00

0,00

210 154,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

3 500,00 3 500,00

1 500,00

0,00

3 500,00

1 500,00

0,00

3 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42 496,00 42 496,00 0,00 42 496,00 0,00 0,0042 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

40 996,00 40 996,00

0,00

-1 500,00

40 996,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

40 996,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 334 819,00 1 304 819,00 1 288 166,00 1 073 788,00 214 378,00 0,00 16 653,00 30 000,0030 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

16 653,00
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
1 334 819,00 1 304 819,00

1 500,00
-1 500,00

1 288 166,00
1 500,00

-1 500,00

1 075 288,00
1 500,00

0,00

212 878,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 382A7405-61D0-485D-9BA1-52430DA5ADB1. Projekt Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 104/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 października 2013 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 459 494,00 7 459 494,00 1 097 982,791 976 020,79 0,00 0,00 0,000,005 343 249,00 140 224,21 0,00 0,00 0,00878 038,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 477 494,00

18 000,00

0,00 0,00

0,00

140 224,215 359 195,00

15 946,00

0,00

7 477 494,00

18 000,00

0,00

1 978 074,79

2 054,00

0,00

1 097 982,79

0,00

0,00

880 092,00

2 054,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

294 170,00

Pozostała działalność

294 170,00 730,003 504,00 2 774,00 0,00 278 269,00 12 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 397,00

0,00

0,00

294 215,00

15 946,00

0,000,00

18 000,00

312 170,00 312 170,00

18 000,00

0,00

5 558,00

2 054,00

0,00

730,00

0,00

0,00

4 828,00

2 054,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

278 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00278 269,00 278 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 946,00

294 215,00 294 215,00

15 946,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

294 215,00

15 946,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

774,00 774,00 0,00 774,00 0,00 0,00774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 054,00

2 828,00 2 828,00

2 054,00

0,00

2 828,00

2 054,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 054,00

0,00

2 828,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 459 494,00 7 459 494,00 1 976 020,79 1 097 982,79 878 038,00 0,00 5 343 249,00 0,000,000,000,00140 224,21 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 140 224,21
0,00
0,00

5 359 195,00
15 946,00

0,000,00
18 000,00

7 477 494,00 7 477 494,00
18 000,00

0,00

1 978 074,79
2 054,00

0,00

1 097 982,79
0,00
0,00

880 092,00
2 054,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 382A7405-61D0-485D-9BA1-52430DA5ADB1. Projekt Strona 7



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 104/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 października 2013 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 640 486,17 3 529 678,17 2 596 003,173 354 678,17 15 000,00 0,00 110 808,00110 808,00160 000,00 0,00 0,00 27 600,00 0,00758 675,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 640 486,17

11 600,00

-11 600,00 0,00

0,00

0,00160 000,00

0,00

0,00

3 529 678,17

11 600,00

-11 600,00

3 354 678,17

11 600,00

-11 600,00

2 601 503,17

6 400,00

-900,00

753 175,00

5 200,00

-10 700,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 808,00

0,00

0,00

110 808,00

0,00

0,00

27 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 227 413,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 116 605,17 2 539 940,173 110 605,17 570 665,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 110 808,00 110 808,00 27 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-10 900,00

10 900,00

3 227 413,17 3 116 605,17

10 900,00

-10 900,00

3 110 605,17

10 900,00

-10 900,00

2 544 940,17

5 900,00

-900,00

565 665,00

5 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 808,00

0,00

0,00

110 808,00

0,00

0,00

27 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20 849,00 20 849,00 20 849,00 0,00 0,00 0,0020 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

5 900,00

25 849,00 25 849,00

5 900,00

-900,00

25 849,00

5 900,00

-900,00

25 849,00

5 900,00

-900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

105 000,00 105 000,00

0,00

-5 000,00

105 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

105 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

3 500,00 3 500,00

0,00

-1 500,00

3 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

133 500,00 133 500,00

5 000,00

0,00

133 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

133 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

15 500,00 15 500,00

0,00

-2 500,00

15 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

15 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,0028 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

27 300,00 27 300,00

0,00

-1 000,00

27 300,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

27 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

106 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

106 000,00 1 000,0091 000,00 90 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

106 000,00 106 000,00

500,00

-500,00

91 000,00

500,00

-500,00

1 500,00

500,00

0,00

89 500,00

0,00

-500,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 500,00 1 500,00

500,00

0,00

1 500,00

500,00

0,00

1 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

81 700,00 81 700,00 0,00 81 700,00 0,00 0,0081 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

81 200,00 81 200,00

0,00

-500,00

81 200,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

81 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 382A7405-61D0-485D-9BA1-52430DA5ADB1. Projekt Strona 8



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75095

49 706,00

Pozostała działalność

49 706,00 0,0049 706,00 49 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

200,00

49 706,00 49 706,00

200,00

-200,00

49 706,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

49 706,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

2 200,00 2 200,00

200,00

0,00

2 200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

2 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

1 300,00 1 300,00

0,00

-200,00

1 300,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

1 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 326 186,48 4 266 186,48 0,004 266 186,48 0,00 0,00 60 000,0060 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 266 186,48przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 326 186,48

27 543,00

-27 543,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 266 186,48

27 543,00

-27 543,00

4 266 186,48

27 543,00

-27 543,00

0,00

0,00

0,00

4 266 186,48

27 543,00

-27 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

589 868,00

Oczyszczanie miast i wsi

589 868,00 0,00589 868,00 589 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-24 528,00

12 420,00

577 760,00 577 760,00

12 420,00

-24 528,00

577 760,00

12 420,00

-24 528,00

0,00

0,00

0,00

577 760,00

12 420,00

-24 528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

589 368,00 589 368,00 0,00 589 368,00 0,00 0,00589 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 528,00

0,00

564 840,00 564 840,00

0,00

-24 528,00

564 840,00

0,00

-24 528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-24 528,00

564 840,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 420,00

12 420,00 12 420,00

12 420,00

0,00

12 420,00

12 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 420,00

0,00

12 420,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

114 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

114 000,00 0,00114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 108,00

126 108,00 126 108,00

12 108,00

0,00

126 108,00

12 108,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 108,00

12 108,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,0089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 108,00

101 108,00 101 108,00

12 108,00

0,00

101 108,00

12 108,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 108,00

0,00

101 108,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

315 462,65

Oświetlenie ulic, placów i dróg

315 462,65 0,00315 462,65 315 462,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 882,00

2 882,00

315 462,65 315 462,65

2 882,00

-2 882,00

315 462,65

2 882,00

-2 882,00

0,00

0,00

0,00

315 462,65

2 882,00

-2 882,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

61 906,00 61 906,00 0,00 61 906,00 0,00 0,0061 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 882,00

64 788,00 64 788,00

2 882,00

0,00

64 788,00

2 882,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 882,00

0,00

64 788,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 056,65 33 056,65 0,00 33 056,65 0,00 0,0033 056,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 882,00

0,00

30 174,65 30 174,65

0,00

-2 882,00

30 174,65

0,00

-2 882,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 882,00

30 174,65 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 382A7405-61D0-485D-9BA1-52430DA5ADB1. Projekt Strona 9



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90095

2 270 000,00

Pozostała działalność

2 210 000,00 0,002 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-133,00

133,00

2 270 000,00 2 210 000,00

133,00

-133,00

2 210 000,00

133,00

-133,00

0,00

0,00

0,00

2 210 000,00

133,00

-133,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

133,00

133,00 133,00

133,00

0,00

133,00

133,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133,00

0,00

133,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 199 000,00 2 199 000,00 0,00 2 199 000,00 0,00 0,002 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-133,00

0,00

2 198 867,00 2 198 867,00

0,00

-133,00

2 198 867,00

0,00

-133,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-133,00

2 198 867,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

656 287,00 222 337,00 14 460,0081 337,00 141 000,00 0,00 433 950,00433 950,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 877,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 656 287,00

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

222 337,00

2 500,00

-2 500,00

81 337,00

2 500,00

-2 500,00

14 460,00

0,00

0,00

66 877,00

2 500,00

-2 500,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

433 950,00

0,00

0,00

433 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

450 250,00

Obiekty sportowe

37 100,00 9 000,0037 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 150,00 413 150,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

450 250,00 37 100,00

2 500,00

-2 500,00

37 100,00

2 500,00

-2 500,00

9 000,00

0,00

0,00

28 100,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

413 150,00

0,00

0,00

413 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,006 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

8 600,00 8 600,00

2 500,00

0,00

8 600,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

8 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,008 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

5 750,00 5 750,00

0,00

-2 500,00

5 750,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

5 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 491 965,38 14 916 086,38 10 431 932,38 2 685 974,17 7 745 958,21 3 419 565,00 336 877,00 5 575 879,005 575 879,00483 757,000,00243 955,00 2 086 402,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 243 955,00
0,00
0,00

336 877,00
0,00
0,00-41 643,00

41 643,00
20 491 965,38 14 916 086,38

41 643,00
-41 643,00

10 431 932,38
41 643,00

-41 643,00

2 691 474,17
6 400,00
-900,00

7 740 458,21
35 243,00

-40 743,00

3 419 565,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

483 757,00
0,00
0,00

5 575 879,00
0,00
0,00

5 575 879,00
0,00
0,00

2 086 402,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 382A7405-61D0-485D-9BA1-52430DA5ADB1. Projekt Strona 10




